
 

UCHWAŁA NR III/28/2014 

RADY POWIATU W GŁUBCZYCACH 

z dnia 19 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVI/207/2013 Rady Powiatu w Głubczycach  

w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Głubczycach 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. z 2013 r. 

poz. 595, 645 z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności lecz-

niczej (Dz. U. z 2013 r. poz. 217, z 2014 r. poz. 24, poz. 423, poz. 619, poz. 1138, poz. 1146), Rada Powiatu  

w Głubczycach, uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVI/207/2013 Rady Powiatu w Głubczycach z dnia 26 lutego 2013 r. w sprawie nada-

nia statutu Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Głubczycach zmienionej uchwałą  

nr XXXV/260/2013 z dnia 29 października 2013 r. w sprawie zmiany uchwały nr XXVI/207/2013 Rady Po-

wiatu w Głubczycach w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Opieki Zdrowotnej 

w Głubczycach wprowadza się następujące zmiany. 

1) treść § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 217, ze zm.)”; 

2) treść § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Zespół lub SP ZOZ w Głubczycach - Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Głubczycach”; 

3) treść § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Podmiotem tworzącym dla SP ZOZ w Głubczycach jest Powiat Głubczycki”; 

4) uchyla się § 6, 

5) treść § 8 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie podstawowej opieki zdrowotnej, opieki długoterminowej 

i hospicjum domowego”; 

6) treść § 8 ust. 8 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„wynajmowaniu i dzierżawie nieruchomości oraz ruchomości (sprzęt medyczny) użytkowanych przez 

Zespół na cele związane z ochroną zdrowia innym podmiotom świadczącym usługi medyczne”; 

7) w § 8 ust. 8: 

a) dodaje się punkt 3 w brzmieniu:  

„3) świadczeniu usług parkingowych związanych z prowadzoną działalnością w zakresie ochrony zdrowia"; 

b) dodaje się punkt 4 w brzmieniu:  

„4) świadczenie usług w zakresie szkoleń medycznych”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 29 grudnia 2014 r.

Poz. 2823



c) dodaje się punkt 5 w brzmieniu:  

„organizowanie konferencji o tematyce dotyczącej zdrowia i profilaktyki"; 

d) dodaje się punkt 6 w brzmieniu:  

„6) najem powierzchni pod reklamę związaną z ochroną zdrowia i profilaktyką"; 

8) treść § 11 ust. 1 pkt 3 lit. g otrzymuje brzmienie:  

„jednostka Zakładu Opiekuńczo Leczniczego”; 

9) w § 11 ust.3 uchyla się pkt 1 lit. a; 

10) w § 11 ust. 3 uchyla się pkt 2 lit. f; 

11) w § 11 ust. 3 pkt 3 uchyla się lit. d; 

12) w § 11 ust. 3 uchyla się pkt 5; 

13) w § 11 ust. 14 dodaje się pkt 2 o treści: „Dział Informatyki i Łączności”; 

14) w § 11 ust. 15 uchyla się pkt 9; 

15) w § 11 ust. 15 dodaje się pkt 17 o treści: "Pracownik socjalny„; 

16) treść § 14 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„Nawiązanie stosunku pracy albo zawarcie umowy cywilnoprawnej z Dyrektorem Samodzielnego Pu-

blicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej dokonuje podmiot tworzący, w imieniu którego działać będzie 

Zarząd Powiatu”; 

17) treść § 14 ust. 7 otrzymuje brzmienie:  

„Jeżeli Dyrektorem Zespołu nie jest lekarz - zastępca dyrektora ds. medycznych wyłaniany jest w drodze 

konkursu”; 

18) treść § 16 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„Pierwsze posiedzenie Rady Społecznej SP ZOZ w Głubczycach zwołuje Starosta na wniosek Dyrektora 

SP ZOZ w Głubczycach; 

19) treść § 16 ust. 3 pkt 2 lit. b otrzymuje brzmienie:  

„członkowie wybrani przez Radę Powiatu Głubczyckiego w liczbie 11”; 

20) treść § 17 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„Zespół prowadzi rachunkowość na zasadach określonych przez odrębne przepisy, w tym ewidencję 

przychodów i kosztów”; 

21) treść § 17 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

„Zespół jest utrzymywany głównie z wpływów pochodzących z realizacji umów zawartych na wykony-

wanie usług medycznych z dysponentami środków publicznych i niepublicznych”; 

22) treść § 17 ust. 6 pkt 4 otrzymuje brzmienie:  

„z wynajmu i dzierżawy nieruchomości oraz ruchomości (sprzęt medyczny) w oparciu o stosowną 

uchwałę podmiotu tworzącego”; 

23) treść § 17 ust. 6 pkt 7 otrzymuje brzmienie:  

„z prowadzenia szkoleń medycznych”; 

24) treść § 17 ust. 6 pkt 8 otrzymuje brzmienie:  

„z promocji zdrowia”; 

25) treść § 17 ust. 6 pkt 9 otrzymuje brzmienie:  

„z organizowania konferencji o tematyce dotyczącej zdrowia i promocji”; 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2823



26) treść § 19 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„Zmiany statutu następują w trybie właściwym do jego nadania"; 

27) uchyla się schemat organizacyjny Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Głubczy-

cach stanowiący załącznik do statutu i w jego miejsce wprowadza się nowy, stanowiący załącznik do ni-

niejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Głubczycach. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń Staro-

stwa Powiatowego w Głubczycach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Opolskiego.  

  

 Przewodniczący 

 Rady Powiatu 

 

Stanisław Krzaczkowski 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2823



 

Załącznik
do uchwały nr III/28/2014
Rady Powiatu w Głubczycach
z dnia 19 grudnia 2014 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2823


		2014-12-29T14:20:26+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




